زیرساختهای لازم از جمله زمین، امکانات رفاهی و بهسازی مسیرهای دسترسی این رشته ورزشی داشته باشند.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد با حمایت مسوولان و متولیان امر، زمینه رونق این رشته در منطقه هورامان با هدف توسعه گردشگری ورزشی فراهم

شود.
«منظر فرهنگی هورامان» در چهل و چهارمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو (سهشنبه پنجم مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۲۷ جولای ۲۰۲۱) در شهر فوجوی

چین، با تصویب اعضای کمیته، به عنوان بیست و ششمین میراث ملموس کشورمان در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید.
منطقه هورامان با دارا بودن معماری پلکانی، آب و هوای مطبوع، آداب و رسوم سنتی، پوشش خاص، صنایع دستی و غذاهای محلی خود منحصربفرد

است.